附件一：

投标单位报名登记表

注:以下内容必须填写完整，邮箱须为常用邮箱，以后招标文件电子版和其他资料主要以邮件形式发送。

报名日期

年	月	日

项目名称

项目编号

标项

/

通讯地址

项目联系人

手	机

联系电话

传	真

电子邮箱

邮政编码

投标单位全称

报	名	须	知

序号

报名者须提供以下报名材料

	1
	报名登记表（格式见公告附件）；

	2
	营业执照副本复印件；

	3
	法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证复印件；

	4
	投标企业最近3年内需获得浙江物业服务企业信用等级B级(其他省市相应的信用等级)及以上证明材料打印件。

	5
	项目经理具备物业管理企业经理上岗证或物业管理师证书复印件、投标企业为其缴纳二年的社保证明材料打印件、3年及以上工作经验的简历表。

	备注
	以上资料复印件（或打印件）须加盖单位公章。

其 它

1

在温岭市万昌中路818号建联大厦14楼浙江恒超工程管理有限公司现场报名。

附件二：

授权委托书

致：（招标人名称） ：
本授权委托书声明，我   （法定代表人姓名）   系   （投标人名称）    的法定代表人，现授权委托本单位在职职工   （被授权人姓名）   以我方的名义参加温岭市  （项目名称）   的投标活动， 并代表我方全权办理针对上述项目的报名等具体事务和签署相关文件。
我方对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。

被授权人签名： 		法定代表人签名或盖章：
职务： 	                投标人全称（盖章）：

 (
被授权人身份证正反面复印件粘贴处
)

日期：	年	月	日
附件三:
[bookmark: _Toc758]法定代表人身份证明书

　 ｛姓名｝ 　，　｛性别｝　，　｛年龄｝　，　｛职务｝　，身份证号码：                       ，系　｛投标人名称｝ 的法定代表人。
特此证明。
[bookmark: _GoBack]

　｛投标人名称｝　（盖章）
     年   月   日
	法定代表人身份证正反面复印件粘贴处